MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,

DELL'UNIVERSITA E DELLARICERCA -
& [?@z?% UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA gl%I}UA ’
% ) UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE MESSINA
< R % ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “E. MEDI”
v BARCELLONA P.G.
@ o 6@9 Scuola Polo per la Formazione - Ambito di Rete XV
@ﬁﬂﬁ@ Via degli Studi,74 - 98057 Barcellona P.G.(ME) - Tel.0909795083

meis03400b@istruzione.it - meis03400b@pec.istruzione.it
www.liceomedi.gov.it

Barcellona P.G., 29/03/2018 - Prot. n. 2601

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado
Loro sedi
Al personale docente degli Istituti di ogni ordine e grado
Loro sedi
Agli aspiranti interessati
Al sito internet

Oggetto: avvisi pubblici prot. n. 954 del 07/02/2018 e prot. n. 1571 del 28/02/2018 rivolti al personale
dirigente e docente delle Istituzioni Scolastiche ed Educative Statali per la realizzazione del
piano di formazione per i docenti neo-assunti della Rete di Ambito Messina XV - a. s. 2017/18. -
Pubblicazione graduatorie definitive aspiranti esperti.

Decreto in di pubblicazione delle graduatorie definitive

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I"avviso pubblico del 07/02/2018 - Prot. n. 954 - rivolto al personale dirigente e
docente delle Istituzioni Scolastiche ed Educative Statali per la realizzazione del
piano di formazione per i docenti neo-assunti della Rete di Ambito Messina XV - a.

s. 2017/18.

PRESO ATTO delle istanze di candidature presentate di cui allavviso pubblico del 07/02/2018 -
Prot. n. 954

VISTO il secondo avviso pubblico del 28/02/2018 - Prot. n. 1571 rivolto al personale

dirigente e docente delle Istituzioni Scolastiche ed Educative Statali per la
realizzazione del piano di formazione per i docenti neo-assunti della Rete di
Ambito Messina XV - a. s. 2017/18.

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie prot. n. 2207 del 19/03/2018

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclamiavverso le graduatorie di cui sopra

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web istituzionale della scuola, delle graduatorie definitive
degli aspiranti esperti per la formazione dei neoassunti - a.s. 2017/18.

Il Dirigente Scolastico f.to dott.ssa Domenica Pipit0
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. n. 39/1993

STy, s2017/18
% % Formazione neoassunti informazioni, aggiornamenti e approfondimenti su
@ R &) Ambito Sicilia 15 www.liceomedi.gov.it

Cilliial wuw.liceomedi.gov.it




